Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 119   1676 Chart.  forma   varia.  17 fol.    Saec. XVI—XVII (1565—1643). Epistolae eruditorum. 1.  Lamh. Hortensius ad Thom. Persoels, ex Norda, pridie Matthiae 1565. 2.  Hugo Ruysch ad Arn. Buchelium Parisiis, e Duaco 29 Julii s. a. (1585). 3.  Suffridus Petrus ad Theodorum Canterurn, dd. Coloniae 10 Jan. 1594. 4. Just. Lipsius ad Lamb. van der Burch, dd. Lovan. III Id. Jun. 1595 (non in P. Burmanni Sylloge Epistolarum). 5.  Henricus  Lindenbruch ad Theod. Canterum, dd. Hamburgi VI Id. Jun. 1596. 6.  Joa. Meursius ad eundem, pridie Id. Januar. 1597. 7.  Joa. Werchovius ad Arn. Buchelium, VI Kl. Jul. 1599. 8—10. Everardus Bootius ad Theod. Canterum (3 exempl.), dd. Lugduni Bat. 1599 XVIII Kl. Januar. stylo hollandico, 7 Kl. sextil. calendo Gregoriano, 29 Sept. 11.  Fr. Junius ad eundem, dd. Lugduni Bat. 14 Sept. 1600. 12.  Henr. Eppius ad Arn. Buchelium, dd. Ultraiecti 15 Julii 1621 styl. vet. 13.  Arn.   Buchelius  ad  Casparem   Barlaeum,   dd.  Ultraiecti XVII Kl. Oct. 1630. 14.  Jacobus Lydius ad Gisb. Lappium, dd. Dordr. 24 Mart. 1643. N. l—12, 14

donum v. doct. J. A. Grothe.   1677 Chart. 11 fol., forma varia.    Saec. XVII. J. G. Graevius, Epistolae (autogr.) sex ad Joh. van Vollenhoven, v. d. m. Hagae Comitis, dd. Ultraiecti et Montfordiae, 1674—1697 et duae s. d. Adiectum  est  epistolae   anonymae   (Belgice)   apographum   ad  dominum Schalck, v. d. m. in pago Scharloos (Charlois prope Rotterd.), dd. 24 Mart. 1690. Anno   1894    fasciculus    hic   acquisitus    est   in   auctione-Joh.   van   Vollenhoven, Catal, n. 337.   1678 Chart. 210 X 163. 312 pag.    Saec. XVIII. J. G. Graevii epistolarum et scriptorum apographa. Pag.   l—3:   Ad   Electorem   Brandeburgicum,   dd.   1688   (cum   illius responso, dd. 20 Julii 1688). „        4—5:   Ad   Car.  Sancta-Mauraeum   ducem   Montauserium, dd. a. d. V Id. Julias 1682. „        5—7 :   Ad  N.   van  Haren academiae Franequeranae curatorem, dd. pridie Kl. Dec. 1682. „        8—9:   Ad Christinam Reginam, dd. 15 Oct. 1681  Gregor.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 120   Pag. 10—11:   Ad Stephanum Gradium, dd. 15 Oct. 1681. „ 12—15:   Ad. Petr. Dan. Huetium, dd. prid. Id. Oct. Dionysiacas 1681. „ 16:   Ad Stephanum Le Moyne, s. d. „ 17—18:   Ad   Comitem   Davostum    Christianissimi   Regis   ad   Unitos Belgas legatum duae, altera s. d. altera Kl. Aprilibus 1684. „ 19:   Ad Joannem Oxoniensium episcopum, s. d. „ 20:   Ad Antonium Magliabechium, s. d. „ 21—22:   Ad N. van Haren, dd. a. d. VI Kl. Dec. 1683. „ 22:   Ad Joannem Ludov. Praschium, dd. a. d. Kl. Oct. 1683. „ 23—24:   Ad dominum Van Dijckvelt, s. d. XVIII „ 24—25:   Ad tribunum militum Stouppa, dd. XVIII/VII Nov. 1683. „ 26—28:   Ad Petr. Dan. Huetium, dd. a. d. VI Id. Januarias 1684. „ 29:   Ad Regem Christianissimum, dd. postridie Kl. Nov. 1687. „ 30:   Ad Serenissimum Delphinum, s. d. „ 31—32:   Ad  Car.   Sancta-Mauraeum  ducem   Montauserium  duae, altera dd. postridie Kl. Nov. 1687 altera s. d. „ 33—37:   Ad   Ezech.   Spanhemium   duae,   altera   dd.   a.   d.   1683 altera dd. 5 Martii anni Juliani 1689. „ 37—38:   Ad Regem Christianissimum,

dd. 6 Nov. 1685. „ 39—42:   Ad Memmium Comitem d'Avaux tres, dd. 17 Januarii 1682 Julian., s. d., pridie Kl. Apriles Gregorianas 1683. „ 43—45:   Ad Jacobum Gronovium, dd. 3 Jan. 1682. „ 45—48:  Ad Petr. Dan. Huetium, s. d. „ 48:   Ad Stephanum Le Moyne, s. d. „ 49:   Ad Dijckvelt, dd. 17 Maii 1687. „ 49—50:   Ad Petrum Petitum, s. d. „ 50—51:   Ad Car. Sancta-Mauraeum ducem Montauserium, s. d. „ 51—53:   Ad    Blijswijck   Delphensem   consulem,   dd.   Kl.   Sept.   Gregorianis 1680. „ 53—54 :   Ad Jacob. Gronovium, s. d. „ 55—56 :   Ad Danielem Huetium, s. d. „ 57—59:   Ad Aegidium Menagium, dd. Kl. Mart. Julianis 1690. „ 59—61:   Ad Freder. Bened. Carpzovium, s. d. „ 61—62:   Ad.   Gilbertum   Burnettum   Salisburiensem  Antistitem, dd. 4 Junii Dionys. 1690. „ 63—64 :   Ad Samuelem Basnagium, dd. 21 Junii 1690 Julian. „ 64—65 :   Ad Bauldrium, s. d. „ 65—67:   Ad Joh. Fred. Cramerum, dd. 10 Junii 1690. „ 67—68:   Ad magnum Etruriae ducem Cosmo de Medicis, s. d. „ 68—69:   Ad Witsen consulem Amstelodamensem, dd. 16 Febr. 1687. „ 69—74: Ad Car. Sancta-Mauraeum ducem Montauserium quattuor, dd. 3 Mart.

Dionysiaci 1687, a. d. 10 Kl. Dec. 1678 Julian., postrid. Id. Oct. 1679, prid. Id. Nov. Julianas 1682. „ 75—70:   Ad Ewaldum Rulaeum, dd. 30 Julii 1682. „ 76—77:   Ad Franc. Burmannum, dd. a. d. 11 Kl. Dec. 1678. „ 77—78:   Ad Car. Sancta-Mauraeum ducem Montauserium, s. d.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 121     Pag 78:           Monseigneur Archev?que et duc de Rheims Premier Pair de France Charles Maurice le Tellier, dd. 6 April. 1684 (Latine). “ 79-81:      Ad  D. van  Haren  acad. Franekeranae  curatorem, dd. 14 Aug. 1681. “ 81-83:      Ad Isaacum Vossium, dd. prid. Kl. Sept. 1685. “ 83-88:      Ad  Carol. Sancta-Mauraeum ducem Montauserium tres, dd. postridie Kl. Sept. 1685, 6 Nov. Gregor. 1085, 24 Junii 1680. “              89-90:      Ad Antonium Perizonium, dd. 19 .lul. 1C83. “ 90-91:      Ad Petrum Petitum, s. d. “ 91-92:      Ad Claudium Nicasium, s. d. “ 92-95:      Ad Rumpfium, Ordinum Belgicorum legatum, dd. a. d. 6 Jun. 1682 Julian. “ 95-99:      Ad Fred. Bened. Carpzovium, s. d. “ 99-100:    Ad Corn. Swaneburgium, dd. a. d. 9 Jan. 1678 Jul. “ 100-102:  Ad Jac. Gronovium, dd. 27 Oct. 1683. “ 100-104:  Ad H. de Bilderbeck duae, altera s. d. altera dd. 11 Nov. 1683. “ 104:         Ad Jac. Benignum Bossutum (Bossuet) Meldensem episcopum, dd. 3 Mart. 1686. “ 105-107:  Ad Henricum Coccejum, dd. 12 April. 1688. “ 108-109:  Ad Patricium St. Claro, dd. 23

Mart. 1688. “ 110:         Ad Arnoldum Monenium, dd. 20 Maii 1689. “ 111-114:  Ad Gilb. Burnettum duae, dd. 3 Mart. Julian. et 7 Maii Dionys. 1689. “ 115-116:  Ad G. Cuperum, dd. 24 Jun. Dionys. 1689. Maii 1689. “ 116-118:  Ad Everardum a Weede, dd. XXV/XV Maii 1689. “ 118-119:  Ad Joannem de Wit, dd. 3 Julii 1689. “ 119-121:  Ad baronem de Grumbkow, aulae Brandenburgicae magnum praefectum duae, dd. 7 Aprilis Gregor. 1679 et 20 Jul. 1690. “ 120:         Ad Georgium Maukenseum, s. d. “ 122:         Ad Danielem Papebroeck Societatis Jesu, dd. 30 Julii 1690. “ 123-125:  Ad Meinders,  dd. pridie Id.  Maias 1691  anni Juliani. “ 125-126:  Ad principem Anspacensem, dd.  21 Jun. 1691 anni Juliani. “ 127-128:  Ad Jac. Gronovium, s. d. “ 129:         Ad Fred. Wilh. de Grumbkow, dd. 21 Julii 1691. “ 130-131:  Ad Basnagium, dd. 8 Jan. 1691. “ 131-132:  Ad dominum de Suilichem, dd. 11  Febr. Julian. 1691. “ 132-134:  Ad Gisb. Cuperum, dd. Nonis Maii 1691. “ 134:         Ad Danquelman „premier ministre d'Etat de S. A. E. de Brandenburg,” dd. postridie Kl. Nov. Julian. 1690 (Latine). “ 135:         Ad Danquelman „Requestmeester,”  dd.

postridie Kl. Nov. 1690. “ 135-136:  Ad baronem de Grumbkow, s. d. “ 136:         Ad Fuchs, s. d. “ 136-138:  Ad Ulricum Hubertum, s. d. “ 138-140:  Ad Richardum Bentlejum, dd. 17 Sept. 1692. “ 141-142:  Ad Joannem Ciampinum, dd. 25 Sept. 1692. “ 142-144:  Ad Antonium Magliabechium, dd. 21 Sept. 1692.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 122   Pag. 144 — 145:  Ad Jac. Gronovium, dd. 22 Oct. Gregor. 1692. „      145 — 146:  Ad Franc. Bredehoff, dominum de Oosthuizen, dd. 22 Nov. 1692. „      146 — 152:  Ad Franc. Burmannum undecim, dd. a. d. 14 Mart. (s. a.), a. d. 5   Aug.   1683, Aug. 1683, a. d. XX/X Jun.  1674,  a. d. XIII/III Aug.  1674, 21  April. 1675 Dionys., a. d. 6 Aug. 1675 Gregor., prid.   Idus   Quintiles   1675,   a.   d.   3   Dec.   1677,   Kl.   Januar. 1679 ,  VIII/XVIII Sextil. 1679. „    153:   Epistolae   fragmentum   ad  Rumpfium,   dd.   a.   d.   6   Jun.  1682 Julian. (autogr.) = p. 92 — 95. „    154—156:   Ad Petr. Dan. Huetium, dd. 10 Oct. 1682 (autogr.). „    157—158:   Ad Franc. Bredehoff, dd. 22 Nov. 1692 (autogr.), = p. 145— 146. ,,    159 — 160:   Ad Everhardum Danquelmannum, dd. pridie Kl. Jan. 1694. „    161—162:   Al Ulricum Hubertum , s. d. (autogr.) = p. 136—138. „    163 — 257 :   Dictata ad Puffendorffii introductionem in historiam universalem. (Deest initium: 16 pp.). „    259—312:   Lectio publica de Maiestate, habita prid. Kl. Sept. 1687. Anno 1906 codex hic acquisitus est in